
JŪRMALAS DOMES 
ATTĪSTĪBAS UN VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 
2025. gada 20. februārī  Nr. 1.2-11/17 
 
Ceturtdiena 

 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde sasaukta plkst. 16.00  
Sēde atklāta plkst. 15.58   
Sēdi vada: 
Komitejas priekšsēdētājs 

 
Romāns Mežeckis 

Sēdi protokolē: 
Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja 

 
Laura Paskalova 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Guntars Anspoks, Larisa 
Loskutova 

 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 
 
 

 
Rolands Parasigs - Parasiņš 

Sēdē piedalās:  
Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
 
Darba kārtība: 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 
2. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 
 
Komitejas priekšsēdētājs sēdes vadību nodod komitejas priekšsēdētāja vietniekam Jānim 
Lediņam.  
 
1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Sēdes vadītājs informē deputātus, ka darba kārtība ir apstiprināta un tajā izmaiņu nav. 
 
2. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
Izsakās: G. Anspoks – Ņemot vērā mūsu pieredzējušos politiķus, nesaprotu, 

kāpēc šodien tiekamies vēlreiz, jo vakar šo jautājumu jau diezgan ilgi 
apspriedām. Domāju, ka šādu jautājumu, par kuriem diskutējam 
gandrīz stundu un izsakām bažas par rezultātu, nav īpaši daudz. 
Šodien mēs, bez prezentācijas, atkal darām to pašu. Nav līdz galam 
skaidrs, kāds tam ir iemesls. Saprotu, ka netika nobalsots, komitejas 
vadītājs nebija nobalsojis. Man, iespējams, nepieciešama papildu 
informācija – varbūt ir radušās kādas bažas, kas prasa dziļāku analīzi. 
Šis, acīmredzot, ir jūtīgs un neviennozīmīgs jautājums, kas prasa 
rūpīgāku izvērtēšanu. 

 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 2 balsīm par (J. Lediņš, 
L. Loskutova), pret – nav, atturas – 1 (G. Anspoks), nepiedalās – 1 (R. Mežeckis), komiteja 
nolemj: 
 



2 

atbalstīt lēmuma projekta “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 
Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā” 
virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 16.01 
 
Sēdes vadītājs (paraksts*) R. Mežeckis 
   

Sēdes vadītājs (paraksts*) J. Lediņš 
   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) L. Paskalova 
 


